0d: Pavla Svobodové

Komu: Ivana Matudkova

Predmet: FW: Poptavka na realizaci Provadeci a zadavaci dokumentace lezecké steny
Datum: Utery 14. zari 2021 21:35:58

Ahoj Ivi,

Prosim jeSte o uverejneni v registru smluv u obj. 4505/0131/21.

Dekuji
P.

From: Michaela Palova

Sent: Tuesday, September 14, 2021 5:14 PM

To: Pavla Svobodové <Pavla.Svobodova@osu.cz>

Subject: Fwd: Poptavka na realizaci Provadeci a zaddvaci dokumentace lezecké steny

0Od: david@soloarch.cz <david@soloarch.cz>

Odeslano: Utery 14. zari 2021 17:09

Komu: 'Michaela Palovd'

Predmet: RE: Poptdvka na realizaci Provadeci a zadavaci dokumentace lezecké steny

Dobry den,
ano, dekuji za informovani ohledne vysledku vyberového rizeni a zaslani objednavky. Bohuzel az dnes jsme s e k tomu dostal. Objednavku akceptuji a muzete ji
zverejnit v registru smluv. Zacindme na projektu pracovat.

Preji hezky zbytek dne.

S pozdravem
David Sopouch
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From: Michaela Palové <Michaela.Palova@osu.cz>

Sent: Tuesday, September 14, 2021 10:41 AM

To: david@soloarch.cz

Subject: RE: Poptavka na realizaci Provadeci a zadavaci dokumentace lezecké steny

Dobry den,

byla jsem informovéna ze strany fakulty, Ze Vam byla zaslana objednavka s prosbou o jeji akceptaci a souhlas s uverejnenim v registru smluv. Prosim tedy o zaslani
této akceptace a souhlasu, aby objednavka mohla byt uverejnena.

Dekuji a preji pekny den,
Palova

From: Michaela Palova

Sent: Friday, September 3, 2021 2:05 PM

To: 'david@soloarch.cz' <david@soloarch.cz>

Subject: RE: Poptdvka na realizaci Provadeci a zaddvaci dokumentace lezecké steny

Dobry den,

nejblizsich dnech Vam bude zaslana objednavka.
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Dekuji a preji pekny den,
Palova

@ OSTRAVSKA Bc. Michaela Palova
\ / UNIVERZITA finanéni manazer

T: +420 553 464 051 Centrum pro rozvoj a inovace OU

E: michaela.palova@osu.cz Ostravska univerzita
Dvordkova 7 / 701 03 Ostrava / Ceska republika
www.osu.cz f www.alive.osu.cz
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From: david@soloarch.cz [mailto:david@soloarch.cz]

Sent: Thursday, September 2, 2021 11:35 AM

To: Michaela Palové <Michaela.Palova@osu.cz>; Roman Minérik <Roman.Minarik@osu.cz>

Cc: Petr Svoboda <Petr.Svoboda@osu.cz>; Martin Klimdnek <Martin.Klimanek@osu.cz>; Hana Santariusovd <Hana.Santariusova@osu.cz>
Subject: RE: Poptdvka na realizaci Provadeci a zaddvaci dokumentace lezecké steny

Dobry den,
dekujme za oslaveni, na zaklade zaslanych podkladu jsme zpracovali cenovou nabidku na vypracovani projektové dokumentace v pozadaném rozsahu, kterou
naleznete v priloze tohoto emailu.

Preji hezky den.

S pozdravem
David Sopouch

www soloarch.cz/
www.instagram.com/solo_architekti

From: Michaela Palova <Michaela.Palova@osu.cz>

Sent: Monday, August 30, 2021 1:57 PM

To: Roman Minarik <Roman.Minarik@osu.cz>

Cc: Petr Svoboda <Petr.Svoboda@osu.cz>; Martin Klimanek <Martin.Klimanek@osu.cz>; Hana Santariusova <Hana.Santariusova@osu.cz>
Subject: Poptavka na realizaci Provadeci a zadavaci dokumentace lezecké steny

Dobry den,

v rdmci realizace projektu Sport, zdravi a technologie poptavame zajisteni Provadeci a zadavaci dokumentace dle prilozené vizualizace steny v nasledujicim rozsahu:
- model steny ve formatu (skp a dwg).

- vodorovné a svislé rezy konstrukei (dwg a pdf)

- staticky posudek (pdf)

- findIni polozkovy rozpocet (xIsx a pdf) vc. chytu, struktur, stavby cest, expres setu a karabin do TOPu

Provadeci a zadavaci dokumentace by mela reflektovat stavbu steny na dve etapy. Limitni cena za realizaci Provadeci a zadavaci dokumentace je stanovena na
160.000,- Kc bez DPH, termin realizace do 2 mesicu od uzavreni smlouvy. Prosim o zaslani Vasi nabidky do patku 3.9.2021 14:00 hod. na e-mail
michaela.palova@osu.cz. Sluzba bude porizena od dodavatele s nejnizsi nabidkovou cenou.

Dekuji a preji prijemny den,
Palovd

@ OSTRAVSKA Bc. Michaela Palova
\ / UNIVERZITA finanéni manazer

T: +420 553 464 051 Centrum pro rozvoj a inovace OU

E: michaela.palova@osu.cz Ostravska univerzita
Dvordkova 7 / 701 03 Ostrava / Ceska republika
www.osu.cz f www.alive.osu.cz

Bez viru. www.avast.com
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